Pouso Alegre, 15 de Abril de 2002.

Ofício Nº 343/2002

Senhor Deputado,

Em cordial visita, fazemos usos do presente para encaminhar ao ilustre companheiro, pleito dos servidores designados da 32ª Superintendência Regional de Ensino, solicitando o empenho de V. Exa., para a aprovação do projeto de lei, que irá trazer grande benefício a esses servidores.

Na certeza de podermos contar com o elevado espírito público que norteia os trabalhos de V. Exa., antecipamos nossos sinceros agradecimentos, prevalecendo-nos da oportunidade para expressarmos protestos de apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

	Firmo da Motta Paes

	Presidente da Mesa

Exmo. Sr.

Jorge Eduardoo de Oliveira

Deputado Estadual

Belo Horizonte-MG

PAGE